
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

От 29.04.2025 г.  № 4/13                                                                                              р.п. Красный Яр

О внесении изменений в решение Совета Красноярского городского 
поселения от 05.05.2023 г. № 8/16 «Об утверждении Положения 
о бюджетном процессе в Красноярском городском поселении
Жирновского муниципального района Волгоградской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  04.08.2023  №  416-ФЗ
"О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими 
силу  отдельных  положений  законодательных  актов  Российской  Федерации", 
руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноярского 
городского поселения, 

Совет Красноярского городского поселения 

РЕШИЛ:

1. Внести  в  пункт  3.3  Положения  о  бюджетном  процессе  в  Красноярском  городском 
поселении Жирновского муниципального района Волгоградской области, утвержденное 
решением  Совета  Красноярского  городского  поселения от  05.05.2023  г.  №  8/16 "Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в Красноярском городском поселении
Жирновского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
  1.1. абзац второй исключить;
  1.2. в абзаце третьем слова "и ведомственных целевых программ" исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной
комиссии Совета Красноярского городского поселения А.Н. Цурихина.

Председатель Совета                                                      Глава 
Красноярского городского поселения                          Красноярского городского поселения
 

                               А.Н. Цурихин                                                                      В. Г. Зудов


